Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 29 » августа   2012 г.             с. Ермаковское                             № 10-р

О назначении публичных слушаний по

обсуждению и согласованию размещения

земельного участка для строительства

автозаправочного комплекса ООО «РН-

Красноярскнефтепродукт» в с. Ермаковское на

автодороге М-54 «Енисей», 504 км+600 м справа.

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации,

Решением сельского Совета депутатов от 20 сентября 2005 года №4-18р «Об утверждении

Положения о публичных слушаниях в МО Ермаковский сельсовет, статьи 38-1 Устава

Ермаковского сельсовета

1.Назначить публичные слушания по обсуждению и согласованию размещения

земельного участка для строительства автозаправочного комплекса ООО «РН-

Красноярскнефтепродукт» в с. Ермаковское на автодороге М-54 «Енисей», 504 км+600 м

справа, на 10 часов 28 сентября  по адресу: с. Ермаковское, ул. Ленина 80 (РДК).

   2.Довести до сведения населения Ермаковского сельсовета о проведении

публичных слушаний по обсуждению и согласованию размещения земельного участка для

строительства автозаправочного комплекса ООО «РН-Красноярскнефтепродукт» в

с. Ермаковское на автодороге М-54 «Енисей», 504 км+600 м справа, на 10 часов 28

сентября  по адресу: с. Ермаковское, ул. Ленина 80 (РДК)  опубликовать в газете «Нива» и

обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского

сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru и информационных стендах Администрации

Ермаковского сельсовета, расположенных: на здании Администрации Ермаковского

сельсовета, магазина «Карина», магазина «Валентина», здании районного лома культуры,

магазина «Елань», магазина «Юлия».

   3. Организацию проведения публичных слушаний возложить на заместителя главы

администрации Ермаковского сельсовета Сарлина Юрия Валерьевчиа.

    4. Установить срок для принятия предложений граждан по обсуждению и

согласованию размещения земельного участка для строительства автозаправочного

комплекса ООО «РН-Красноярскнефтепродукт» в с. Ермаковское на автодороге М-54

«Енисей», 504 км+600 м справа,  до 09 часов 28 сентября 2012 года по адресу

с. Ермаковское, ул. Ленина, 85, каб. № 208.

    5. Заместителю главы администрации Ермаковского сельсовета Сарлину Юрию

Валерьевичу обеспечить прием, учет и регистрацию предложений граждан по

обсуждению и согласованию размещения земельного участка для строительства

автозаправочного комплекса ООО «РН-Красноярскнефтепродукт» в с. Ермаковское на

автодороге М-54 «Енисей», 504 км+600 м справа.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

http://www.eselsov.ucoz.ru/

7. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

обнародования, путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского

сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.

Глава сельсовета                                                                                                 В.М. Дашкевич

http://www.eselsov.ucoz.ru/